Prestação de Contas de Transferência Voluntária Referente Ao Termo de Fomento Nº 01/2020 - Sepror, Firmado Entre a Secretaria de Estado de Produção Rural - 
Sepror e a Associação Nova Esperança dos Agricultores Familiares Extrativistas da Br 319, no Valor Global de R$ 150.000,00 (cento e Cinquenta Mil Reais). 
Órgão: Secretaria de Estado de Produção Rural - Sepror 
Ordenador: Petrucio Pereira de Magalhaes Junior, Robison Lenz 
Interessado(s): Associaçao Nova Esperança dos Agricultores Familiares e Extrativistas da Br 319, Secretaria de Estado de Produção Rural - Sepror